
Marathon Cup  11

Cup 11 - Tilburg 14-1-2023

Topdivisie HerenUitslagen

Topdivisie Heren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bart Hoolwerf 1 30,126 125

2 Harm Visser 1 2645 125

3 Bart Swings 1 2339 125

4 Luc ter Haar 1 2287 125

5 Jeroen Janissen 1 2153 125

6 Victor Ramler 1 20197 125

7 Wabe de Rooij 1 19233 125

8 Ronald Kruijer 1 1854 125

9 Mats Stoltenborg 1 1744 125

10 Crispijn Ariëns 1 1688 125

11 Marcel Bosker 1 15195 119

12 Wisse Slendebroek 1 14292 119

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Jeroen Janissen 214,1531 HSA

Sjoerd den Hertog 207,1822 HSB

Luc ter Haar 203873 HSA

Harm Visser 192454 HN3

Daan Gelling 149,1125 HN3

Jordy Harink 145,1666 HSA

Robert Post 136487 HSA

Bart Hoolwerf 133,2268 HSA

Bart Swings 120,1399 HSB

Gary Hekman 111,39210 HSB

Mats Stoltenborg 934411 HSA

Tom den Heijer 883212 HN4

Topdivisie HerenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Roel Boek PC-1342418

Mats Stoltenborg RX-3024344

Niels Immerzeel NZ-4243350

Timo Verkaaik SH-4580257

Maikel Stam RP-7278961

Mart Bruggink HS-7874465

Axel Koopman LT-0394772

Topdivisie HerenSancties

Evert Hoolwerf21 Boete 410 lid 1

Arn Botman276 Boete 420 lid 7

pos ploeg pntrijders

Topdivisie HerenPloeguitslag

Reggeborgh 1191 3

Jumbo / Visma 1102 3

Bouwselect / Bouwpartners 1103 3

OKAY / KPMS 904 3

VGR-Sport / Mechan Groep 655 3

Sportchaletviehhofen.at 636 3

Port of Amsterdam / SKITS 637 3

Talentenploeg 588 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Royal A-ware 12571

Jumbo / Visma 11652

Bouwselect / Bouwpartners 11473

Reggeborgh 11004

OKAY / KPMS 10345

Sportchaletviehhofen.at 9036

VGR-Sport / Mechan Groep 7737

Sprog 7358

Topdivisie Heren Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Harm Visser 1 2645 125

7 Wabe de Rooij 1 19233 125

12 Wisse Slendebroek 1 14292 119

13 Ruben Ligtenberg 1 1363 119

14 Max van Honschoten 1 1233 119

26 Germain Deschamps242 114

33 Melle Brouwer201 114

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Harm Visser 192451 HN3

Daan Gelling 149,1122 HN3

Tom den Heijer 88323 HN4

Ruben Ligtenberg 83634 HN1

Max van Honschoten 43335 HN4

Lars Woelders 31316 HN2

Yves Vergeer 26607 HN3

14-1-2023 22:03:20 1 van 1125rnd 50km 1:06:24uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h



Cup 11 - Tilburg 14-1-2023

Topdivisie Heren

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 1 30,126 125HSA

2 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1 2645 125HN3

3 Bart Swings Herent IKO 1 2339 125HSB

4 Luc ter Haar Heerenveen Bouwselect / Bouwpartners 1 2287 125HSA

5 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / KPMS 1 2153 125HSA

6 Victor Ramler Amsterdam 1 20197 125HSA

7 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn Groenehartsport.nl 1 19233 125HN4

8 Ronald Kruijer Donkerbroek Bouwselect / Bouwpartners 1 1854 125HSB

9 Mats Stoltenborg Hoofddorp Jumbo / Visma 1 1744 125HSA

10 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh 1 1688 125HSB

11 Marcel Bosker Heerenveen 1 15195 119HSA

12 Wisse Slendebroek Oudorp Omzorg 1 14292 119HA1

13 Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / KPMS 1 1363 119HN1

14 Max van Honschoten Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh 1 1233 119HN4

15 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer VGR-Sport / Mechan Groep 1 1195 119HSA

16 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at 1 1057 119HSB

17 Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect / Bouwpartners 1 965 118HSB

18 Robert Post Groningen Jumbo / Visma 348 114HSA

19 Lex Dijkstra Heerenveen 2196 114HSA

20 Ronald Haasjes Staphorst Reggeborgh 134 114HSA

21 Ruud van Egmond Uitgeest Bauerfeind91 114HSA

22 Fabio Francolini Heerenveen Novus35 114HSB

23 Christoffel Hendriks Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS64 114HSB

24 Bjorn Bakker Wijnjewoude OKAY / KPMS205 114HSA

25 Remon Vos IJhorst Talentenploeg / OKAY / KPMS17 114HSA

26 Germain Deschamps Saint Malo FrySk / Bureau Schmidt242 114HN1

27 Mitchel Zijp Akersloot Forte Sportswear287 114HSA

28 Ruben Marinus Zwagerbosch Sprog5 114HSA

29 Jan-Willem Broos Delft Port of Amsterdam / SKITS16 114HSA

30 Homme Jan de Groot HilaardB43 114HSA

31 Douwe Boonstra Nieuwkoop Sportchaletviehhofen.at83 114HSA

32 Niels Immerzeel Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep50 114HSA

33 Melle Brouwer Noorden Spieren voor Spieren201 114HA2

34 Arjen van Damme Yerseke Jumbo / Visma41 114HN1

35 Mathijs van Zwieten Tjalleberd Douma Staal279 114HN2

36 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal217 114HN1

37 Luuk Loohuis Groningen11 114HSA

38 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / KPMS31 114HN2

39 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR-Sport / Mechan Groep61 114HN4

40 Marco van der Tuin Groningen OKAY / KPMS68 113HSA

41 Tom den Heijer Gouda Sportchaletviehhofen.at32 113HN4

42 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at70 113HSA

43 Martijn de Boer Utrecht Arktika219 113HSB

Gary Hekman Kampen Reggeborgh92 111HSB

Casper de Gier Laag-Keppel Jumbo / Visma76 111HSA

Jan Hamers Voorthuizen Sprog2 109HSA

Kevin Hoekstra Joure Bouwselect / Bouwpartners98 109HSB

Axel Koopman Stompetoren VGR-Sport / Mechan Groep72 108HSB

Stan van der Hulst Voorhout Omzorg227 108HN4

Indra Médard Oostende Sprog7 107HSA

Peter Michael A6.nl Groot in auto's96 103HSB

Guido Maat Schimmert Forte Sportswear246 103HSA

Joram Verkerk Nieuw-Vennep VGR-Sport / Mechan Groep56 99HSA

Marthijn Mulder Staphorst A6.nl Groot in auto's42 99HSA

Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh21 97HSA

Jurrian Haasjes Staphorst A6.nl Groot in auto'sB80 93HSB

Leon Wenteler Pijnacker Groenehartsport.nl293 89HN3

14-1-2023 22:03:27 1 van 2125rnd 50km 1:06:24uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h



Christiaan Hoekstra Leiden Sportchaletviehhofen.at90 88HSB

Koen de Best Mijdrecht Port of Amsterdam / SKITS8 86HSA

Ivar Immerzeel Wilnis A6.nl Groot in auto's52 86HN3

Rick de Ruijgt Eemnes Arktika221 81HN2

Christian Haasjes Staphorst A6.nl Groot in auto's80 75HN2

Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS18 74HSA

Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault283 69HN1

Arn Botman Andijk Wokke Vastgoed276 65HSA

Sjoerd Kleinhuis Heerenveen Douma Staal237 54HSA

Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / KPMS295 54HN1

Bavo Coremans Hulst251 54HSA

Kevin van der Horst Staphorst OKAY / KPMSB7 45HSA

14-1-2023 22:03:27 2 van 2125rnd 50km 1:06:24uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h



Cup 11 - Tilburg 14-1-2023

Topdivisie Heren

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1 2645 125HN3

7 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn Groenehartsport.nl 1 19233 125HN4

12 Wisse Slendebroek Oudorp Omzorg 1 14292 119HA1

13 Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / KPMS 1 1363 119HN1

14 Max van Honschoten Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh 1 1233 119HN4

26 Germain Deschamps Saint Malo FrySk / Bureau Schmidt242 114HN1

33 Melle Brouwer Noorden Spieren voor Spieren201 114HA2

34 Arjen van Damme Yerseke Jumbo / Visma41 114HN1

35 Mathijs van Zwieten Tjalleberd Douma Staal279 114HN2

36 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal217 114HN1

38 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / KPMS31 114HN2

39 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR-Sport / Mechan Groep61 114HN4

41 Tom den Heijer Gouda Sportchaletviehhofen.at32 113HN4

Stan van der Hulst Voorhout Omzorg227 108HN4

Leon Wenteler Pijnacker Groenehartsport.nl293 89HN3

Ivar Immerzeel Wilnis A6.nl Groot in auto's52 86HN3

Rick de Ruijgt Eemnes Arktika221 81HN2

Christian Haasjes Staphorst A6.nl Groot in auto's80 75HN2

Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault283 69HN1

Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / KPMS295 54HN1

14-1-2023 22:03:36 1 van 1125rnd 50km 1:06:24uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 11 - Tilburg 14-1-2023

Topdivisie Heren

Marathon Cup Ploegen  12

Ploeguitslag

Reggeborgh 1191 3

Jumbo / Visma 1102 3

Bouwselect / Bouwpartners 1103 3

OKAY / KPMS 904 3

VGR-Sport / Mechan Groep 655 3

Sportchaletviehhofen.at 636 3

Port of Amsterdam / SKITS 637 3

Talentenploeg 588 2

IKO 429 1

Bauerfeind 2810 1

Novus 2711 1

Sprog 2212 1

A6.nl Groot in auto's 013 0

Royal A-ware 014 0

14-1-2023 22:03:38 1 van 1125rnd 50km 1:06:24uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h



Cup 11 - Tilburg 14-1-2023

Topdivisie Heren

Marathon Cup  11

Sancties

Evert Hoolwerf21 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

Arn Botman276 Boete 420 lid 7 Wedstrijdnummer(s)

14-1-2023 22:03:41 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd  11 (14-1-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tussenklassement

Jeroen Janissen 214,1531 35,1 18 19 12 23 21 26 18 21 21

Sjoerd den Hertog 207,1822 26 26 16 3 21 16 26 23 20 30,1

Luc ter Haar 203873 10 22 13 23 18 14 18 17 23 23 22

Harm Visser 192454 28 23 17 26 18 12 16 26 26

Daan Gelling 149,1125 23 5 14 22 10 30,1 23 14 8

Jordy Harink 145,1666 25 15 12 21 2 30,1 13 9 18

Robert Post 136487 24 17 1 5 17 6 22 15 26 3

Bart Hoolwerf 133,2268 31 19 25,1 11 17 30,1

Bart Swings 120,1399 27 30,1 21 19 23

Gary Hekman 111,39210 8 18 25,1 30,1 30,1

Mats Stoltenborg 934411 16 14 12 20 14 17

Tom den Heijer 883212 13 21 11 2 8 12 21

Ruben Ligtenberg 836313 15 16 9 7 6 17 13

Bart Mol 725514 11 6 18 15 3 19

Fabio Francolini 703515 13 15 11 15 16

Crispijn Ariëns 668816 15 19 7 9 16

Evert Hoolwerf 63,12117 5 11 30,1 17

Casper de Gier 597618 17 20 22

Ronald Kruijer 575419 15 16 8 18

Christiaan Hoekstra 539020 16 5 22 10

Mart Bruggink 506521 5 1 5 19 11 9

Luuk Loohuis 491122 13 2 14 20

Niels Overvoorde 497023 8 3 4 14 20

Stefan Wolffenbuttel 469524 14 4 10 6 1 11

Ian Quinn 458425 3 11 14 10 7

Max van Honschoten 433326 21 10 12

Timo Verkaaik 395727 7 7 15 10

Kars Jansman 3918528 26 13

Lars Woelders 313129 6 12 13

Roel Boek 281830 3 13 12

Joram Verkerk 275631 13 2 12

Yves Vergeer 266032 4 20 2

Victor Ramler 2428533 4 20

Indra Médard 24734 4 9 11

Jorrit Bergsma 221335 22

Chiel Smit 22436 5 1 16

Jan Hamers 22237 3 1 4 4 10

Wabe de Rooij 19B3338 19

Kevin Hoekstra 199839 12 2 5

Ids Bouma 173840 17

Marcel Bosker 1519541 15

Marco van der Tuin 156842 9 6

Wisse Slendebroek 1429243 14

Remon Vos 131744 1 5 7

Niels Immerzeel 135045 2 11

Jan-Willem Broos 121646 12

Christian Haasjes 98047 9

Daan Besteman 96748 9

Ronald Haasjes 83449 7 1

Arjen van Damme 84150 8

Axel Koopman 87251 8

Ruben Marinus 6552 6

Chris Huizinga 628453 6

Felix Rijhnen 38554 3

Lex Dijkstra 228655 2

Ivar Immerzeel 15256 1

14-1-2023 22:03:50 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tussenklassement

Harm Visser 192451 28 23 17 26 18 12 16 26 26

Daan Gelling 149,1122 23 5 14 22 10 30,1 23 14 8

Tom den Heijer 88323 13 21 11 2 8 12 21

Ruben Ligtenberg 83634 15 16 9 7 6 17 13

Max van Honschoten 43335 21 10 12

Lars Woelders 31316 6 12 13

Yves Vergeer 26607 4 20 2

Wabe de Rooij 19B338 19

Ids Bouma 17389 17

Wisse Slendebroek 1429210 14

Christian Haasjes 98011 9

Arjen van Damme 84112 8

Ivar Immerzeel 15213 1

14-1-2023 22:03:56 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m w

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Royal A-ware 12571 116 106 114 117 115 117 139 109 117 88 119

Jumbo / Visma 11652 116 117 75 103 41 85 116 90 87 108 117 110

Bouwselect / Bouwpartners 11473 90 92 106 100 121 76 48 89 102 102 111 110

Reggeborgh 11004 93 73 100 88 103 50 86 134 89 96 69 119

OKAY / KPMS 10345 116 103 77 87 100 67 73 61 95 98 67 90

Sportchaletviehhofen.at 9036 58 64 98 71 88 89 41 67 89 90 85 63

VGR-Sport / Mechan Groep 7737 69 67 61 33 40 50 80 83 75 88 62 65

Sprog 7358 47 51 63 57 48 79 58 83 83 87 57 22

Port of Amsterdam / SKITS 5689 23 50 59 49 41 97 56 16 31 32 51 63

Talentenploeg 46610 13 33 32 45 43 47 47 15 34 29 70 58

IKO 43911 59 78 93 39 45 56 17 10 42

A6.nl Groot in auto's 37212 31 12 46 32 51 31 39 61 20 49

Novus 34113 11 16 87 35 35 37 10 34 49 27

Bauerfeind 16214 12 28 13 8 10 4 10 20 12 17 28

14-1-2023 22:03:59 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Heren

Competitie: Ranking t/m 14-1-2023

Luc ter Haar 465871 29 41 37 42 42 33 37 38 41 42 42 41

Sjoerd den Hertog 441822 40 43 40 27 43 35 43 35 42 39 54

Harm Visser 434453 42 42 41 43 37 36 43 40 24 43 43

Jeroen Janissen 407534 54 37 38 36 42 40 43 37 40 40

Jordy Harink 390665 39 34 36 40 17 26 54 42 37 28 37

Robert Post 389486 38 36 25 29 41 30 41 40 39 43 27

Daan Gelling 363127 37 29 38 41 34 54 42 4 38 19 27

Ruben Ligtenberg 319638 34 35 33 11 31 21 34 30 36 22 32

Gary Hekman 290929 27 5 42 54 54 54 54

Tom den Heijer 2893210 32 40 35 26 32 17 27 36 40 4

Bart Mol 2805511 30 16 30 37 39 16 11 28 27 8 38

Ian Quinn 2718412 21 27 30 38 22 34 32 31 21 15

Fabio Francolini 2683513 7 16 37 34 35 37 10 34 35 23

Ronald Kruijer 2655414 22 14 39 19 40 23 32 22 17 37

Bart Hoolwerf 2602615 43 38 54 35 36 54

Evert Hoolwerf 2482116 23 30 54 9 36 16 39 21 16 4

Crispijn Ariëns 2458817 4 4 34 10 11 38 41 14 26 28 35

Stefan Wolffenbuttel 2389518 33 28 34 30 33 25 4 21 30

Niels Overvoorde 2237019 13 32 24 27 28 4 19 33 39 4

Mart Bruggink 2226520 24 25 4 13 9 22 29 38 30 28

Bart Swings 2183921 41 54 43 38 42

Max van Honschoten 2183322 13 15 16 14 20 40 18 11 11 29 31

Chiel Smit 218423 19 22 20 8 13 29 25 21 20 35 6

Christiaan Hoekstra 2169024 23 35 29 41 26 34 17 11

Mats Stoltenborg 2114425 35 33 4 31 39 33 36

Indra Médard 207726 17 12 28 33 36 35 23 23

Christian Haasjes 1988027 23 24 22 19 22 31 33 20 4

Niels Immerzeel 1955028 20 4 15 12 4 24 29 26 30 18 13

Axel Koopman 1907229 14 19 18 23 10 19 16 24 27 20

Remon Vos 1891730 18 11 25 5 4 29 10 23 18 26 20

Joram Verkerk 1815631 16 20 4 18 32 26 20 7 31 7

Timo Verkaaik 1765732 26 6 31 9 7 4 8 15 7 34 29

Casper de Gier 1607633 36 39 20 4 6 41 14

Yves Vergeer 1586034 18 24 28 39 26 13 10

Marco van der Tuin 1556835 28 4 19 17 5 12 14 22 25 4 5

Jan Hamers 154236 17 27 25 28 28 29

Roel Boek 1501837 8 12 15 13 27 12 32 31

Ids Bouma 1483838 9 36 20 23 30 17 13

Luuk Loohuis 1461139 32 26 33 39 8 8

Jan-Willem Broos 1381640 15 10 14 4 21 31 14 13 16

Ruben Marinus 136541 11 12 20 4 18 25 4 25 17

Lars Woelders 1303142 25 31 4 32 4 12 15 7

Ruud van Egmond 1269143 12 7 10 7 6 4 10 18 12 16 24

Kars Jansman 10318544 17 11 43 32

Arjen van Damme 1024145 23 14 32 8 14 11

Kevin Hoekstra 1009846 31 26 29 4 10

Marthijn Mulder 784247 4 9 22 4 4 16 19

Douwe Boonstra 768348 11 6 6 4 4 13 9 9 14

Homme Jan de Groot 75B4349 21 16 23 15

Koen de Best 69850 8 13 7 15 18 8

Daan Besteman 696751 4 24 33 8

14-1-2023 22:04:06 1 van 2



Victor Ramler 6728552 28 39

Christoffel Hendriks 676453 4 4 4 24 9 22

Ronald Haasjes 603454 31 4 25

Jorrit Bergsma 561355 10 5 41

Chris Huizinga 5528456 15 10 30

Ivar Immerzeel 505257 4 25 9 12

Wisse Slendebroek 4819258 15 33

Wabe de Rooij 38B3359 38

Mitchel Zijp 3718760 19 18

Marcel Bosker 3429561 34

Maikel Stam 296162 9 4 6 4 6

Jesse Speijers 299963 14 15

Felix Rijhnen 278564 27

Remo Slotegraaf 2718665 8 19

Lex Dijkstra 2628666 26

Bjorn Bakker 25B567 4 21

Willem Hoolwerf 251068 17 4 4

Peter Michael 249669 24

Rick de Ruijgt 2412170 24

Melle Brouwer 2310171 11 12

Kayo Vos 223672 22

Beau Snellink 2128873 21

Marwin Talsma 2119074 21

Ruud Slagter 218175 21

Klaas Poortinga 20976 4 6 5 5

Germain Deschamps 1924277 19

Sipke Sijtsema 1811778 9 9

Timothy Loubineaud 184779 18

Sjoerd Kleinhuis 1713780 17

Philip Due Schmidt 134081 13

Tjerk de Boer 135182 5 8

Danny Stam 125983 12

Martijn de Boer 1111984 7 4

Mathijs van Zwieten 1027985 10

Jitse Wiersma 616886 6

Jorian ten Cate 519587 5

Guido Maat 414688 4

Kevin van der Horst 4B789 4

Jurrian Haasjes 4B8090 4

14-1-2023 22:04:06 2 van 2



Cup 11 - Tilburg 14-1-2023

Topdivisie Heren

Marathon Cup  11

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Roel Boek PC-1342418 Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 1

Mats Stoltenborg RX-3024344 Hoofddorp Jumbo / Visma 1

Niels Immerzeel NZ-4243350 Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep 1

Timo Verkaaik SH-4580257 Gouda Sportchaletviehhofen.at 1

Maikel Stam RP-7278961 Sprang-Capelle VGR-Sport / Mechan Groep 1

Mart Bruggink HS-7874465 Tubbergen Bouwselect / Bouwpartners 1

Axel Koopman LT-0394772 Stompetoren VGR-Sport / Mechan Groep 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Bart Hoolwerf CV-9273926 Eemdijk Reggeborgh

Homme Jan de Groot HZ-55133B43 Hilaard

14-1-2023 22:04:09 1 van 1



Cup 11 - Tilburg 14-1-2023

Topdivisie Heren

Marathon Cup  11

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Bart Hoolwerf 125 126 1:06:24.469 26.86426.864

2 Harm Visser 125 145 1:06:24.532 27.02527.025

3 Bart Swings 125 139 1:06:24.553 27.13927.139

4 Luc ter Haar 125 187 1:06:25.115 26.81227.396

5 Jeroen Janissen 125 153 1:06:25.411 26.49227.623

6 Victor Ramler 125 1197 1:06:25.602 27.73527.735

7 Wabe de Rooij 125 1233 1:06:29.026 28.15331.052

8 Ronald Kruijer 125 154 1:06:33.031 26.79534.977

9 Mats Stoltenborg 125 144 1:06:34.123 26.45636.065

10 Crispijn Ariëns 125 188 1:06:34.883 26.55437.612

11 Marcel Bosker 119 1195 1:03:41.785 26.47429.652

12 Wisse Slendebroek 119 1292 1:03:41.880 28.38129.651

13 Ruben Ligtenberg 119 163 1:03:42.058 28.30229.461

14 Max van Honschoten 119 133 1:03:42.160 28.05629.831

15 Stefan Wolffenbuttel 119 195 1:03:51.118 27.57038.647

16 Timo Verkaaik 119 157 1:03:56.343 28.23539.421

17 Mart Bruggink 118 165 1:03:31.059 28.13838.709

18 Robert Post 114 048 1:01:05.624 27.75031.079

19 Lex Dijkstra 114 0196 1:01:06.092 27.98131.136

20 Ronald Haasjes 114 034 1:01:20.595 27.68434.576

21 Ruud van Egmond 114 091 1:01:25.320 29.04331.691

22 Fabio Francolini 114 035 1:01:28.622 27.84329.366

23 Christoffel Hendriks 114 064 1:01:28.636 28.67729.246

24 Bjorn Bakker 114 0205 1:01:28.733 28.64729.657

25 Remon Vos 114 017 1:01:28.827 27.98428.982

26 Germain Deschamps 114 0242 1:01:28.913 26.40629.241

27 Mitchel Zijp 114 0287 1:01:30.253 28.58430.032

28 Ruben Marinus 114 05 1:01:30.753 28.31531.091

29 Jan-Willem Broos 114 016 1:01:31.076 28.92630.734

30 Homme Jan de Groot 114 0B43 1:01:31.662 28.08930.835

31 Douwe Boonstra 114 083 1:01:32.046 26.82230.801

32 Niels Immerzeel 114 050 1:01:32.270 28.31131.556

33 Melle Brouwer 114 0201 1:01:32.411 29.18031.816

34 Arjen van Damme 114 041 1:01:32.664 27.55331.802

35 Mathijs van Zwieten 114 0279 1:01:32.843 28.08931.473

36 Sipke Sijtsema 114 0217 1:01:33.021 28.47831.463

37 Luuk Loohuis 114 011 1:01:34.638 28.45234.448

38 Lars Woelders 114 031 1:01:37.444 26.43635.367

39 Maikel Stam 114 061 1:01:48.617 29.15248.495

40 Marco van der Tuin 113 068 1:01:07.789 28.98231.342

41 Tom den Heijer 113 032 1:01:21.277 27.81335.652

42 Niels Overvoorde 113 070 1:01:22.097 27.58136.234

43 Martijn de Boer 113 0219 1:01:22.703 28.67139.377

44 Gary Hekman 111 092 1:00:04.344 27.67229.976

45 Casper de Gier 111 076 1:00:09.016 27.12335.106

46 Jan Hamers 109 02 58:58.618 28.08238.876

47 Kevin Hoekstra 109 098 59:07.536 27.08733.416

48 Axel Koopman 108 072 58:20.017 27.16334.950

49 Stan van der Hulst 108 0227 58:34.118 28.44141.317

50 Indra Médard 107 07 58:20.606 27.5741:03.552

51 Peter Michael 103 096 55:44.657 27.57657.576

52 Guido Maat 103 0246 56:26.950 29.25659.915

53 Joram Verkerk 99 056 53:41.296 28.04440.345

54 Marthijn Mulder 99 042 53:47.724 28.15235.840

55 Evert Hoolwerf 97 121 51:36.725 27.16532.232

56 Jurrian Haasjes 93 0B80 50:20.620 28.12444.073

57 Leon Wenteler 89 0293 48:25.891 29.05846.302

14-1-2023 22:04:10 1 van 2125rnd 50km 1:06:24uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h



58 Christiaan Hoekstra 88 090 46:57.070 28.12431.353

59 Koen de Best 86 08 46:24.587 28.10541.089

60 Ivar Immerzeel 86 052 46:39.725 26.69442.379

61 Rick de Ruijgt 81 0221 43:33.879 28.14933.305

62 Christian Haasjes 75 080 40:11.634 28.42229.762

63 Roel Boek 74 018 39:47.778 28.01438.211

64 Daan Berkhout 69 0283 37:16.412 28.65238.476

65 Arn Botman 65 0276 35:16.765 29.28538.517

66 Sjoerd Kleinhuis 54 0237 28:57.801 28.54932.127

67 Jorian ten Cate 54 0295 29:02.341 29.02335.290

68 Bavo Coremans 54 0251 29:04.472 29.08137.695

69 Kevin van der Horst 45 0B7 24:26.477 28.82646.675

14-1-2023 22:04:10 2 van 2125rnd 50km 1:06:24uur (gem. 31,9sec) 45,2km/h


